
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

 Īrijas mežonīgie dienvidi 

12.04. – 19.04.,2026., 8.dienas, cena 3100 EUR  

Sagatavojieties ienirt Smaragda salas centrā, lai izbaudītu dabas skaistumu! Šis ceļojums ir vārti uz Īrijas  Atlantijas ceļa 
nepieradināto skaistumu, sākot no Dublinas vēsturiskajām ielām un stiepjas gar nelīdzenajiem krastiem dienvidos, pirms 
došanās atpakaļ caur kultūras ziņā bagāto Golvejas pilsētu. Ainavas, kas aizraus elpu, sākot no Atlantijas okeāna 
šalcošajiem viļņiem un beidzot ar Kilarnijas ezeru rāmo skaistumu. Mūsu Īrijas 1 nedēļas maršruts ir dabas brīnumu, 
kultūras dārgumu un aizraujošu aktivitāšu kaleidoskops. Mūsu ekskursija aizvedīs jūs no tipiskajiem tūristu maršrutiem, 
atklājot autentisko Īrijas pusi. Tas ir vairāk nekā tikai ceļojums; tas ir ceļojums cauri tautas dvēselei. Sagatavojieties 
iemīlēties Īrijā, jo katra diena atklāj savvaļas dienvidu burvību un noslēpumu. Ja vēlaties izpētīt Īrijas valdzinošo skaistumu 
un dziļi ienirt tās ķeltu saknēs, pievienojieties mums šajā neparastajā ceļojumā. Te katra jūdze stāsta stāstu, katra ainava 
dzied dziesmu un katra pieredze kļūst par lolotu atmiņu. Šoreiz būsim tuvāk dabai, nevis komfortam, izbrauksim tādus 
ceļus, kur citus neved. Protams, neizpaliks – kāda glāze viskija degustācijai un  kā gan bez austeres un guiness alus? 

1. diena -   12.04. Uz Īriju (P)  

• Lidojums Rīga – Dublina 07:35 – 08:45  

• Pārbrauciens uz Kinsale (300km)  

• Kašelas klints — iespaidīga viduslaiku ēku grupa, kas 
atrodas uz kaļķakmens atseguma un ir Īrijas Augsto 
karaļu mājvieta 

• Laiks kopīgām pusdienām! 

• Iekārtošanās nakstmājās Kinseilā 

• Kinseila ir brīvdienu galamērķis gan Īrijas, gan ārzemju 
tūristiem. Pilsēta ir pazīstama ar saviem restorāniem, 
un tajā notiek vairāki ikgadēji gardēžu ēdienu festivāli. 
Nu un te daudz restorānu – katrs pēc saviem 
ieskatiem… 

2. diena -  13.04.. Tuvāk dabai (B, V) 

• Šodien ir jūsu iespēja atklāt Kilarnijas majestātisko vidi 
un Īrijas pirmo nacionālo parku  

• Caha kalni  ir zemu smilšakmens kalnu grēda Bēras 
pussalā Korkas grāfistes dienvidrietumos, Īrijā, mums 
jātiek cauri Caha pārejai ar burvīgām ainavām. Caha 
Pass ir kalnu pāreja, kas atrodas 320 m augstumā virs 
jūras līmeņa un atrodas uz robežas starp Korkas un 
Kerijas apgabaliem Īrijas pussalas dienvidrietumu 
reģionā, tika izbūvēta 1842. gadā, un ir 27km gara! No 
šī maršruta paveras brīnišķīgs skats uz lielo” Īrijas 
tuksnesi”. Ceļš uz virsotni, ko vietējie dēvē par 
"Tuneļiem", ir līkumots un diezgan šaurs. Tas ir diezgan 
stāvs. Dažreiz migla piešķir vēl autentiskāku atmosfēru. 
Kerijas pusē ir vairāki klintī izcirsti tuneļi, kā rezultātā 
ceļš, ejot cauri, sašaurinās. 

• Killarney ir pilsēta Lough Leane krastā Īrijas 
dienvidrietumu Kerijas grāfistē. Tā ir pietura uz Kerija 
apļa gleznaino punktu, kā arī 200 km garās Kerija ceļa 
pastaigu takas sākuma un beigu punkts. Te 
iekārtosimies uz naktsmājām 3 naktis! 

• Un vakariņās dodamies uz pabu! 

3. diena -  14.04. Dabas pārsteigumi (B, V ) 

• Dingle ir mūsu šodienas galamērķis, jo mēs pētam šīs 
dramatiskās un skaistās Īrijas vietas, kas ir pilnas ar 
arheoloģiskiem un vēsturiskiem brīnumiem 

• Inčas pludmale, kur mēs dodamies nelielā pastaigā pa 
tās zeltainajām smiltīm un vērojam  viļņus, kas krīt 
krastā. Tālāk dodamies uz rietumiem uz Eiropas malu, 
kas pazīstama arī kā Slea Head. Izbaudiet elpu 
aizraujošas mežonīgās piekrastes ainavas, zeltainas 
pludmales un lieliskas Blasket salas. Mēs turpinām savu 
ceļojumu pa šo bagāto un dinamisko pussalu, izpētot 
tās plašo ainavisko piedāvājumu… Dabas nekad nevar 
būt par daudz! 

• Pusdienot iesakām krāsainajā un dinamiskajā Dinglas 
pilsētā? Un te arī laiks iepazīt Dinglas viskiju! 

• Atgriežamies naktsmājās un dodamies uz vakariņām! 

4. diena -  15.04. Kilarnejas NP (B, P)  

• Šodien atklāsim pasaulslavenā Kerija gredzena īsto 
skaistumu. Kerija gredzens tiek uzskatīts par vienu no 
skaistākajiem galamērķiem Īrijā, un tas piedāvā 
dramatiskas savvaļas nelīdzenas piekrastes ainavas, 
zeltainas pludmales, mirdzošus ezerus, gleznainus 
ciematus un iespaidīgas kalnu grēdas. 

• Vēl labāk, mēs jūs aizvedīsim neticamā ekskursijā pa 
iespaidīgo Valentijas salu, kur varēsiet iedziļināties tās 
neticamajā vēsturē un mantojumā, izpētīt tās maģisko 
vidi Atlantijas okeāna malā un, ja jums ir paveicies, iegūt 
ieskatu (ja laikapstākļi atļauj) no dramatiskajām Skelliga 
salām (slavenas ar  Zvaigžņu kari kīno) 

• Atgriežamies mēs lēnām uz Killarney, apstājoties pie  
iespaidīgiem skatu punktiem! 



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

5. diena -  16.04. Killarney un Lahinch  (B, V) 

• Šodien ir iespēja atklāt Kilarnijas majestātisko vidi un 
Īrijas pirmo nacionālo parku. Varat izvēlēties atpūsties 
un relaksēties, izpētīt tā nacionālo parku un rosīgo 
pilsētu  

• Jums ir iespēja doties majestātiskā tūrē ar kajakiem pa 
Kilarnijas ezeriem vai kādā aktīvā pastaigā pa takām vai 
šopingā? Pa mazajām bodītēm! 

• Pārbrauciens uz skaisto Lahinčas piekrasti, vidē, un 
jums būs iespēja izbaudīt lieliskas tradicionālās mūzikas 
sesijas, fantastisku ēdienu un, protams, satikt vietējos 
iedzīvotājus. 

• Kā viens no Rietumeiropas vadošajiem sērfošanas 
centriem Lahinča katru gadu piesaista cilvēkus no visas 
pasaules daudzajām sērfošanas skolām – te vējš zēģelē 
un viļņi sit augstu vilni! 

• Iekārtojāmies naktsmājās un  uz vakariņām! 

6. diena -  17.04. Mohēras klintis (B, P) 

• Šorīt dodamies uz iespaidīgajām Moheras klintīm 
Klēras grāfistē. Šis Īrijas brīnums ir "jāredz", Moheras 
klintis, stiepjas gandrīz 10 km garumā un aizrauj jūsu 
acis un iztēli, brīnoties par tās iespaidīgo vidi 

• Kopīgas gardas pusdienas!  

• Tālāk uz ziemeļiem cauri brīnišķīgajam mēness veida 
reljefam, savvaļas Burrenā ceļā uz Īrijas bohēmas 
galvaspilsētu Golveju 

7.diena – 18.04. uz  Dublinu (B, V) 

• Pārbrauciens uz Dublinu. No bruģētām ieliņām, kas sevī 
glabā gadsimtiem senus nostāstus par pasaulē 
slaveniem dzērieniem kā Guiness alus vai Jameson 
viskijs līdz pat draudzīgiem iedzīvotājiem, elpu 
aizraujošiem skatiem un naktsdzīvi, kādu, visticamāk, 
neatrast nekur citur. Dublina ir pilsēta, kas jāpiedzīvo 
ikvienam!  

• Atvadu vakariņas 

• Naktsmājas Dublinas centrā 

7. diena -  19.04. Uz māju (B) 

• Transfērs uz lidostu 

•  Lidojums Dublina - Rīga 09:25 – 14:20 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums ekonomiskajā klasē Rīga – Dublina – Rīga  
(23 kg reģistrētā bagāža) 

• Komfortabls aurobuss ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, maksas ceļi, stāvvietas, ceļu nodokļi) 

• Dzīvošana 7 naktis 3*-4* viesnīcās/lodžās un B&B ar 
brokastīm divvietīgos numuros (tūrista nodokļis 
viesnīcās)  

• Grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas 

• Ceļojuma organizēšana 

• 4 bagātīgas vakariņas vairākās kārtās 

• 3 gardas pusdienas 

• Ieejas maksas minētājos apskates objektos 

• Guiness alus glāze – degustācijai 

• Savādāka viskija degustācija 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieeja baznīcās 

• Dzeramnauda šoferim 

• Ceļojuma apdrošināšana 

Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru – 700 EUR. 

• Maksimālais skaits grupā ir 13 personas. Ja 30 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts mainot cenu vai tiek 
atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 600.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 1250.00 01.12.2025 
Atlikusī summa 1250.00 01.03.2026 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 01.12.2025 300.00 EUR / no personas 
No 02.12.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 02.03.2026 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Īrijas mežonīgie dienvidi
	12.04. – 19.04.,2026., 8.dienas, cena 3100 EUR
	1. diena -   12.04. Uz Īriju (P)
	2. diena -  13.04.. Tuvāk dabai (B, V)
	3. diena -  14.04. Dabas pārsteigumi (B, V )
	4. diena -  15.04. Kilarnejas NP (B, P)
	5. diena -  16.04. Killarney un Lahinch  (B, V)
	6. diena -  17.04. Mohēras klintis (B, P)
	7.diena – 18.04. uz  Dublinu (B, V)
	7. diena -  19.04. Uz māju (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


